
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 15.7.2013

ZADAVATEL: Středočeský kraj

Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Jednající: MVDr. Josef Řihák, hejtman

Dr. Ing. Jiří Peřina, radní Středočeského kraje

IČ: 70891095

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

II/276 Bakov nad Jizerou, průtah

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

V obdrženém závazném návrhu smlouvy o dílo je v článku IV. Platební podmínky, odst. 4.4 uvedena 

lhůta splatnosti faktur 120 kalendářních dnů a v článku XIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení, odst. 

13.7 doba prodlení 180 dnů, po kterou není objednatel povinen hradit úrok z prodlení, pokud je úhrada 

faktury objednatelem vázána na obdržení finančních prostředků ze zde vymezených rozpočtů. 

Nekoliduje toto ustanovení s novelou obchodního zákoníku  č. 179/2013 Sb. s účinností od 1.7.2013 

(je-li dlužníkem veřejný zadavatel, nesmí být ujednána doba splatnosti delší než 60 dnů + dále dle 

obch. zákoníku neplatnost ujednání vylučujících nárok věřitele na úrok z prodlení nebo náhradu 

nákladů spojených s uplatněním pohledávky)?

Trvá zadavatel na výše zmíněných ustanoveních smlouvy o dílo?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel konstatuje, že upravuje lhůtu splatnosti faktur na 60 dnů. Ve smlouvě bylo upraveno ust. čl. 

4.4 SoD na 60 denní splatnost, zároveň bylo odstraněno původní ust. čl. 13.7. SoD.

Zadavatel poskytuje nový závazný vzor smlouvy, který je přílohou těchto Dodatečných informací.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:
V souladu s ustanovením § 40 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do:

 Nová lhůta pro podání nabídek:            nejpozději do 5. 8. 2013, 13:00 hodin

 Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese zadavatele veřejné zakázky, dne 5. 8.

2013 ve 14:00 hodin v zasedací místnosti č. č.3091.



2

Přílohy:

 Příloha DI č. 2 - Nový závazný vzor Smlouvy - část 1.docx

Přílohy jsou ke stažení na profilu zadavatele na adrese:

https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk/

S pozdravem

Ing. Eva Rudolfová v.r.

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností

GORDION, s.r.o.

Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9

Tel.: 281 021 817, Fax.: 281 021 825

Email: rudolfova@gordion.cz

https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusk/
mailto:topolova@gordion.cz

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 15.7.2013

		2013-07-16T15:24:31+0100




